Actum et datum in Opatow in vigilia sancti Luce euangeliste, sub 
anno Domini millesimo trecentesimo sexagesimo sexto. Presentibus Petro 
(palatino), Wilczkone castellano, Derscone subdapifero Sandomiriensibus, 
Dobeslao Wislicensi, Zawissa Woiniciensi, Pelca Zawichostiensi castellanis 
et aliis pluribus �dedignis.